
UCHWAŁA NR XIV/24/20 

RADY UCZELNI 

PAŃSTWOWEJ UCZELNI STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

 

w sprawie przyjęcia rocznego sprawozdania z działalności w 2019 roku 

 

Na podstawie art. 18 ust. 5 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie Rady uczelni Państwowej Uczelni Stanisława 

Staszica w Pile z działalności w 2019 roku, które stanowi załącznik do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady uczelni. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Państwowej Uczelni Stanisława Staszica w Pile 

 

Krzysztof Wyrwa 
 


